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تراکتور در اختیار پاکو 
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ادامه دهند
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پیروزی سپاهان 
مقابل مس رفسنجان

طلایی پوشان اصفهان که اردوی 
آمادگی خود را برای حضور در 
ادامه لیگ برتر در تهران برپا 
کردند، در یک دیدار تدارکاتی 
موفق شدند مس رفسنجان را 
با حساب ۲-۱ شکست دهند.

ین  گل نخست سپاهان در ا
نلو به  ر مغا ر را شهریا دیدا
ثمر رساند و در ادامه فرشاد 
احمدزاده از روی نقطه پنالتی 
گل دوم طلایی پوشان را وارد 

دروازه مس کرد. 
تک گل مس در این دیدار را 
علی زارع به ثمر رساند. سپاهان 
تا اینجای فصل ۲۰ امتیاز گرفته 
و در فاصله ۴ امتیازی تا صدر 
جدول قرار دارد و امیدوار است 
در شروع مجدد لیگ خود را به 

صدر جدول نزدیک کند.
 شاگردان مورایس در تهران 
یک بازی دوستانه سخت با 
پرسپولیس خواهند داشت تا 
کاملاً به جو مسابقه ای برگردند.

 

 برتری ملوان 
مقابل پیکان

ملوان که در بازگشت به لیگ 
یی  برتر طی هفته های ابتدا
نتوانسته بود به نتیجه دلخواه 
نشینی  قعر و  بد  یا ست  د
نگران کننده ای را تجربه می کند، 
طی دو هفته پایانی پیش از 
تعطیلی لیگ با کسب چهار 
امتیاز توانست تا حد زیادی 

امیدوارکننده ظاهر شود.
ــل  ــه این تیم مقاب ــری سه گل برت
فولاد خوزستان باعث شد این 
تیم از منطقه سقوط خارج شود 
و اکنون خود را مهیای جدالی 
سخت و حساس برابر سپاهان 

ــه خواهد کرد.  در خان
ز تعطیلی  ا بعد  ر  یدا ین د ا
لیگ برگزار خواهد شد و به 
همین منظور مازیار زارع برای 
آماده سازی تیمش در تعطیلی 
کنونی چند دیدار تدارکاتی در 
نظر گرفته که دیروز بازی با 
پیکان را پشت سر گذاشتند. 
زی  با ین  ا ر  د نزلی چی ها  ا
تدارکاتی با تک گل ارسلان 
تفضلی به برتری دست یافتند 
تا بیش از گذشته با خودباوری 
بیشتر آماده ادامه رقابت های 

لیگ برتر شوند. 
این بازی در ۴ وقت ۳۵ دقیقه ای 
برگزار شد و در طول بازی 
کادرفنی دو تیم به تناوب به 
تغییر بازیکنان و ترکیب خود 
دست زدند تا آمادگی آنها را 

مورد بررسی قرار دهند.
 
 

3 گل برای پیروزی 
ذوب آهن

تیم ذوب آهن که هفته گذشته 
موفق شد گل گهر را با دو گل 
شکست دهد، در دیگر بازی 
تدارکاتی به مصاف ون پارس 

اصفهان رفت. 
ون پارس که در لیگ یک حضور 
دارد، در این بازی نتوانست 
مقابل تیم مهدی تارتار کار 
ــا سه گل  خاصی انجام دهد و ب

شکست خورد. 
در این بازی محمدرضا سلیمانی 
و محمدامین درویشی دو گل 
زدند تا مهاجمان ذوب آهن 
عملکرد خوبی داشته باشند. 
گل سوم ذوب آهن را مهدی 
طاهرنژاد به ثمر رساند که از 
تیم پایه به بزرگسالان رسیده 
و حالا زیر نظر تارتار در دومین 
گلزنی  هم  نه  ستا و د زی  با

. می کند

 zخبر

حسن مرادیفر

مصدومیت مدافع مس

دو تیم مس کرمان و هوادار روز چهارشنبه در یک بازی تدارکاتی به مصاف 
هم رفتند و در شرایطی به تساوی بدون گل رضایت دادند که مدافع مس 
دچار مصدومیت شد .حسن مرادیفر در این بازی از ناحیه همسترینگ دچار 
آسیب دیدگی شده و باید دید وضعیت او برای ادامه مسابقات به چه صورت 
خواهد بود .شاگردان فرزاد حسین خانی برای ادامه اردوی خود به کرمان 

برگشته اند تا بتوانند برای مصاف در دربی این استان آماده شوند.

محسن بنگر:

کارت ملی ما را پس بدهید

محسن بنگر سرمربی تیم منحل شده امید وحدت خراسان با دلخوری از کم 
توجهی مسئولان باشگاه به نکته قابل تأملی اشاره دارد: »همه ما با تیم امید 
وحدت قرارداد رسمی داریم و می توانیم شکایت کنیم اما چون مدت کوتاهی 
همکاری کرده ایم نمی خواهیم پول حرام به خانه های مان ببریم. در حال حاضر 
تنها درخواستم این است که این آقا کارت ملی خودم و بازیکنان را از گرو هتل 
خارج کند. بازیکنان گناهی نکرده اند که فریب حرف های این آدم را خورده اند.«

میودراگ یشیچ

فوت سرمربی سابق پگاه گیلان

رسانه های صربستانی در خبری فوری از درگذشت میودراگ یشیچ سرمربی 
66 ساله اسبق پارتیزان بلگراد خبر داده اند که در ایران نیز با حضور در سه تیم 
پگاه گیلان، شیرین فراز کرمانشاه و شهرداری تبریز شناخته می شد. او صبح روز 
پنجشنبه در یک سانحه رانندگی شدید در جاده روما صربستان جان باخت. 
این تصادف حوالی ساعت 10:30 صبح زمانی رخ داد که خودروی سیتروئن 
که یشیچ در آن در حال تردد بود به دلایل نامشخصی به جهت مخالف رفت.

 zلیگ قهرمانان آسیا

در حالی که پیش از این قرار بود ۱۴ 
بهمن مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا برگزار و دیدارهای 
مراحل بعد نیز با چهار روز فاصله به 
انجام برسند اما حالا کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تغییراتی را در برنامه خود 
اعمال کرده است. بر این اساس 
دیدارهای متمرکز منطقه غرب از 
۳۰ بهمن و یک اسفند آغاز می شود 
و در این تاریخ ها تیم فولاد به مصاف 
الفیصلی عربستان می رود که در 
لیگ یک سعودی حضور دارد و فولاد 
شانس خوبی برای شکست این 
تیم خواهد داشت. در این مرحله 

ایران یک نماینده دیگر هم دارد؛ 
یاران احمد نوراللهی در شباب الاهلی 
احتمالاً یک روز زودتر از تیم فولاد به 
مصاف الهلال عربستان خواهند رفت. 
الشباب عربستان مقابل نسف قارشی 
بازی می کند و دربی فوتبال قطر بین 

الدحیل و الریان برگزار می شود.
ز سوی  ا علامی  ا مه جدید  برنا  

: سیا آ ل  تبا فو ن  سیو را کنفد
یک هشتم نهایی: ۳۰ بهمن و ۱ اسفند

یک چهارم نهایی: ۴ اسفند
نیمه نهایی: ۷ اسفند

فینال غرب: ۹ اردیبهشت
فینال شرق: ۱۶ اردیبهشت

به این ترتیب فولاد در صورت پیروزی 
مقابل الفیصلی همچنان در جام خواهد 
ماند و چهار اسفند بازی حساس خود 
را رودرروی حریف بعدی برگزار می کند. 
دیدار نیمه نهایی با سه روز فاصله  
۷ اسفند برگزار می شود تا تکلیف 
فینالیست منطقه غرب لیگ قهرمانان 
آسیا هم مشخص شود. از شرق، 
اوراواردز به فینال صعود کرده و در 
انتظار بازی های حساس غرب آسیاست 
تا حریف خود را بشناسد. اولین بازی 
فینال ۹ اردیبهشت به میزبانی تیم 
غربی برگزار خواهد شد و یک هفته بعد 
در ورزشگاه معروف سایتاما، اوراواردز 

از حریف خود میزبانی می کند. فولاد 
تنها نماینده ایران است که در صورت 
صعود به فینال لیگ قهرمانان، پنجمین 
نماینده ایران در دیدار نهایی خواهد 
بود. پیش از این پرسپولیس )دوبار(، 
سپاهان و ذوب آهن تا فینال پیش 
رفتند اما دستشان به جام نرسید. 
نکته مهم این دوره لیگ قهرمانان 
آسیا حذف پرسپولیس و استقلال 
به دلیل رد مجوز حرفه ای، همچنین 
کناره گیری نمایندگان چین و استرالیا و 
عدم استفاده تیم های قطری از بازیکنان 
ملی پوش است که لیگ قهرمانان آسیا 

را هم تحت تأثیر خود قرار داد.

تراکتور در فصل پیش رو از رقابت های 
لیگ برتر، روزهای پرنوسانی را تجربه 
کرد و در حالی که لیگ را خوب شروع 
نکرده بود، در مقطعی توانست با 
کسب چند پیروزی پشت سر هم، خود 
را به جمع مدعیان برساند اما قبل از 
تعطیلات لیگ برتر، باز هم در کسب 
نتایج، پرنوسان ظاهر شد و در نهایت 
قبل از اینکه بازی ها تعطیل شود، 
توانست با ۱۵ امتیاز از یازده بازی، در 
جایگاه هفتم قرار گیرد. اما این پایان 
ماجراهای این فصل تراکتور نبود. این 
بار نیمکت این تیم حاشیه ساز شد. در 
اردوی ترکیه همه چیز برای تراکتور خوب 
بود تا اینکه پیشنهاد سوچی روسیه به 
دست قربان بردیف رسید. این پیشنهاد 

شاید در نگاه اول مهم نبود اما با 
توجه به این که گفته می شد پیشنهاد 
سوچی به صورت غیر مستقیم از سوی 
ولادیمیر پوتین بود، بردیف به آن جواب 
مثبت داد تا از جمع تراکتوری ها جدا 
شود. سرمربی روسی این تیم از تبریز 
رفت تا بعد از گمانه زنی های فراوان، 
بالاخره پاکو خمز هدایت تراکتور را 

برعهده بگیرد. 
پاکو خمز، سرمربی اسپانیایی جدید 
تراکتور در مراسم معارفه اش برای 
اعضای تیم، می گوید: »به خاطر 
حضورم در تراکتور خیلی خوشحال 
هستم. تراکتور ماجراجویی تازه ای 
برای من است و ذوق زده هستم. من 
از کشوری آمده ام که سبک فوتبال در 
آنجا بسیار متفاوت است. اطلاعاتی 
در خصوص تیم، امکانات باشگاه و 
شما بازیکنان دارم و قطعاً همگی با 
تمام توان برای موفقیت تراکتور تلاش 

خواهیم کرد.« 
او حرف هایش را این طور ادامه می دهد: 
»می دانم شما بازیکنان با استعدادی 

هستید و می خواهیم علاوه بر ارتقای 
تیم از نظر فنی، فوتبالی به نمایش 
ریم که سطح کیفی تک تک  بگذا
بازیکنان ارتقا یابد و به موفقیتی دست 
یابیم که تاکنون به آن نرسیده ایم.« 

صحبت های سرمربی جدید به طور 
حتم برای بازیکنان تراکتور انگیزه زیادی 
ایجاد خواهد کرد اما باید منتظر ماند و 
دید این مربی اسپانیایی چه سرنوشتی 
در این تیم پرطرفدار و البته پرحاشیه 
خواهد داشت. به طور حتم خمز برای 
جلب رضایت هواداران خیلی بهتر از 
سرمربی سابق باید نتیجه بگیرد و قطعاً 
هواداران هم انتظار دارند، تیمشان در 

جدول صعود خوبی داشته باشد. 
تراکتوری ها پیش از شروع تعطیلات 
ی  مه ها برنا  ۲ ۰ ۲ ۲ نی  جها م  جا
آماده سازی مختلفی برای حضور 
قدرتمند در ادامه لیگ بیست و دوم 
داشت. در همین راستا قرار بود که 
یک اردوی دو هفته ای در ترکیه و یک 
اردوی دو هفته ای دیگر در امارات 
داشته باشند با این حال در میانه راه، 

همه چیز تغییر کرد. شاگردان بردیف 
از ۲۰ آبان در آنتالیا اردوی ترکیه شان را 
آغاز کردند. بردیف در ابتدای این اردو 
با توجه به حضور مارکو کاسر، مربی 
بدنسازی که سابقه کار با استراماچونی 
را دارد، تمرینات بدنسازی سنگینی 
برای بازیکنانش در نظر گرفت تا از 
این جنبه کمبودهای تیمش را برطرف 
کند. همچنین تراکتور در اردوی آنتالیا، 
دو بازی تدارکاتی داشت و به مصاف 
تیم  ملی زیر ۲۱ سال کوزوو رفت و 
بازی با تساوی به پایان رسید، اما بازی 
تراکتور مقابل العداله عربستان، با 
باخت دو بر صفر این تیم همراه شد. 
با شرایط جدید اردوی امارات لغو شد و 
تراکتوری ها اوایل آذر به تبریز بازگشتند. 
با اجرای برنامه نیمه کاره بردیف، حالا 
تراکتور در اختیار پاکو خمز با سابقه 
مربیگری در لالیگای اسپانیا است، 
شرایطی که حالا این انتظار وجود دارد 
که پرشورها با تفکرات یک اسپانیایی، 
بتوانند تیکی تاکا را در زمین به نمایش 
بگذارند و به راه شان در لیگ برتر ادامه 

دهند. تراکتور در روزهای آینده قرار 
است با عقاب تبریز و مس سونگون 
دیدار تدارکاتی برگزار کند و باید دید 
پس از پایان آماده سازی تراکتور زیر 
نظر پاکو خمز، این تیم چه نمایشی 
در دیدار ۲۹ آذر مقابل پیکان خواهد 
داشت. با سابقه ای که خمز در کارنامه 
خود دارد، به نظر می رسد می توان به 
این تیم در ادامه راه امیدوار بود، از طرف 
دیگر این سرمربی اسپانیایی به طور 
حتم انگیزه های زیادی برای خودنمایی 
در لیگ برتر فوتبال کشورمان خواهد 
داشت، چرا که طی سال های گذشته 
معمولاً مربیان خارجی لیگ برتر که 
تقریباً موفق عمل کرده اند، توانستند 
تجربه نشستن روی نیمکت تیم ملی 
کشورمان را نیز در کارنامه خود ثبت 

کنند. 
شاید این سرمربی هم نیم نگاهی به 
این موضوع داشته باشد که البته برای 
این کار خیلی زود باید خودش را نشان 
دهد و زمان برای این سرمربی بسیار 

مهم خواهد بود.
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